De distractiōe pig.

Hindū [Ipo iure]
opposita cō-
p̄satiōe: fm gl. [minie
pōr] dic. §. d. pig. ac. l. i.

Vide an
res ypo-
thecata
alienata
p̄sensu cre-
ditoris
reicidat
i p̄p̄the-
cam.

Uis q̄r-
r q̄s pi-
gnus pro
d̄bitor p̄-
rogra-
pharioy
alio pōt
retineri.

Creditor [Precario] id est debitor. zc. glo.

Cypothecis [Fideiussor] s. si cer. pe. l. si pro mutua in fine.

Creditor Dic qd ubi actus est ut possit vendere si est opus denunciare. Si vt non possit vendere: dz denunciare ter. Si nichil actus sit. semel. ff. de pig. ac. l. ij. vt hic no. f. de iur. do. impe. l. fin. Et caue qd hic supponit qd venditio no annullat. f. e. si cessante. z. ti. ij. l. cum f. secus si iudex venderet exequendo. infra d. iure. h. si. l. fi. r. s. de rescin. ven. l. fi. f. te sec. si res esset minoris vt. s. si aduer. ve. pig. l. ij. [Debitori] publico infra. e. qd spali [Testato] i. cu testibus [Per fraudes] culpam etia leueni / km odofre. ff. de pig. ac. l. si seruus [Lopetit] scz pignozaticia directa. km glo.

Si residuu [Arbitr] i. calculato re [Supfluo] si no obtulit sz se patu soluere dicebat: sz alienatio. sz rescidit. ff. d. fici. ve. l. pe. dic. f. e. si puf. f.

Qdum Et sic p modico pot totu vedere. f. ti. i. l. ij.

Quid si pler res sint obligate z vedidit re maioris pccu: cu ex minore possit pccu hre? Glo. dt qd non vt bona fide versari. Et idem doc. sed tn no rescindit venditio. s. e. cre ditor dic. ibi infra. l. proxima.

Si cessate [Ceditioez] nisi eptoz participauerit. infra si ve. pi. aga. l. i. z. ij.

Si prius [Obtulisti] hoc sufficit ad impedienda veditionem si fiat i iudicio. als n. f. ti. i. l. i. z. ij. f. z. gl. [Deposuit] hoc reqrit ad plenas liberatoez. [Permanet]. s. qd po. i pig. ha. l. i. [Differres] z sic sola sufficit oblatio

Que specialiter. [Et solent] publice p scribendo. s. e. l. creditor. [Letera bona]. s. de pig. l. ij.

Et qui [Negociti]. ff. qua. mo. pig. vel ppo. solu. l. h. cut. s. superuacuu. s. de pig. si nulla ff. de p. hen. emp. l. nulla. [Euidenti bus] opponit qd hoc ipso q rez sz. f. ipsu presumit vt. s. superuacuu. Et sic non hz debitor pbare. Dic qd hic loquitur in casu quo creditor vendit alij. qd factu possessione habuit quam post transfuit in creditoz ti tulo venditionis / qd oia creditoz probabat propter quod debitor oneratur tata pbatioe. Sz si creditoz se per tenuit: sz sumere f. ipsu vt scripsi. s. que in frau. cre. in rubrica. Et sic p cordat. s. de remis. pig. l. fi. Et hec est ratio quare tenet et negatiuam pbare. Ut aut pmissa probari pnt nisi p bea ab initio eos ita pccos: vt si creditor mutuauit pccu vt no fuerit ei solutu: vt si icotineti emit vt dixi circa dicta rubrica. Et potes dice qd pbato q eptoz fuit ymaginari: e pbata negatiua: vt no. i. l. i. s. de codi. ob tur. cau. l. i.